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Slutrapport kursutvardering, EIEN35

Basfakta

Kursnamn

Kurskod

Hogskolepoidng

Léasar

Kursen slutade i lasperiod
Program

Antal registrerade pa kursen

Antal godkénda/andel av registrerade

Antal enkétsvar/svarsfrekvens
Antal mén som svarat

Antal kvinnor som svarat

Automation for komplexa system

EIEN35 Kursplan
7.5
201920
VT _LP2

samtliga

25

19776 %

4/16 %

3
0

Sammanfattning av enkatsvar

Foreldasningar 42 h
Ovningar 0Oh
Laborationer 60 h
Handleddtid 20 h
Sjalvstudietid 70 h

http://www.ceq.1th.se/rapporter/2020_VT/LP2/EIEN35 2020 VT LP2..

Arbetstid enligt liro- och timplaner

Pa alla fragor utom den om ndirvaro kan podngen variera mellan -100 och +100, dér -100 innebdr att man "tar helt

avstand fran pdstdendet" och +100 att man "instimmer helt i pdastdendet”.

Nirvaro vid undervisningen

fr?(ierlv?:ningen Antal Andel
0-30 % 0 0%
30-70 % 0 0%
70-100 % 4100 %

Skalor & enskilda fragor

Skala

God undervisning

Tydliga mél

Forstaelseinriktad examination
Lamplig arbetsbelastning
Enskilda fragor

Kursen kinns angeldgen for min utbildning

Overlag ir jag ndjd med den hir kursen

Fordelning av svar pa friga 26:
"Overlag ir jag n6jd med den hir kursen"

Antal Andel

Poing StdAvv

+58
+47
+59
+41

+75
+63

25
58
21
6

29
25

Fordelning av svar pa friga 17:
"Kursen kinns angeligen for min utbildning"

Medelpodng

+75
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Missndjda (<0) 0 0%
Neutrala (0) 0 0%
Nojda (>0) 4100 %
Hiil‘ ej besvarat 0 0%
fragan

Medelpodng +63
Standardavvikelse (StdAvv) 25

Kommentarer

Kursrepresentantens kommentarer

Kommentarer har ej inkommet fore utsatt tid

Kursliararens kommenterer

Kommentarer har ej inkommet fore utsatt tid

CEQ-enkiiten fylldes i

Webbenkdter har anvdnts pda denna kurs.

http://www.ceq.1th.se/rapporter/2020_VT/LP2/EIEN35 2020 VT LP2..

Standardavvikelse (StdAvv) 29
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